


Edição 1.951 | Ano 17
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 046/2024 DE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SMS5TT3N-OKIF9MWA-5W7I1U8P-8NDHV8CT
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 
CNPJ: 13.655.436/0001-60 

TEL: (77) 3623 – 2145 FAX: (77) 36232 239 – www.saodesiderio.ba.gov.br 
 

*Publicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 21 de fevereiro de 2024.  

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 – CENTRO – CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA 

 

PORTARIA Nº 046/2024 DE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

“Dispõe sobre a exoneração do cargo 
de Coordenador Pedagógico Escolar 
e dá outras providências”  
 

 
 O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, José Carlos de 
Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58º, Inciso I, da Lei 
Orgânica do Município de São Desidério. 
 
 RESOLVE: 
  
 Art. 1º - Fica exonerada do cargo de Coordenadora Pedagógico Escolar, 
junto à Secretaria Municipal de Educação, a Sra. CRISTIANE DE SOUZA LIMA, 
portadora do RG nº 16.253.111-76 SSP/BA. 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
  

Gabinete do Prefeito, 21 de fevereiro de 2024. 
 
 
  
 JOSÉ CARLOS DE CARVALHO 
            Prefeito Municipal 
 
 
  
 
 
 

JOSE CARLOS DE 

CARVALHO:68731

280587

Assinado de forma digital por 

JOSE CARLOS DE 

CARVALHO:68731280587 

Dados: 2024.02.21 16:30:16 

-03'00'

Edição 1.951 | Ano 17
21 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 046/2024 DE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

Certificação Digital: SMS5TT3N-OKIF9MWA-5W7I1U8P-8NDHV8CT
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 046/2024 DE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024.


		2024-02-21T17:02:35-0300




